
UCHWAŁA NR LXXII/1885/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza 

miejscem stałego zamieszkania, prowadzonych przez Miasto Łódź i dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia oraz przyznania kryteriom określonej liczby punktów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 145 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203 
oraz z 2018 r. poz. 650), Rada Miejska w Łodzi

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, zgodnie z art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, kryteria 
brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych placówek zapewniających 
opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, prowadzonych 
przez Miasto Łódź, dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia i przyznaje się im następującą liczbę punktów:

Lp. Kryterium Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryterium

Liczba 
punktów

1)

kandydat:
a) jest uczniem klasy VII lub VIII szkoły 
podstawowej prowadzonej przez Miasto Łódź,
b) został przyjęty do klasy pierwszej szkoły 
ponadpodstawowej/ponadgimnazjalnej 
prowadzonej przez Miasto Łódź,
c) kontynuuje   naukę   w szkole 
ponadpodstawowej/ponadgimnazjalnej 
prowadzonej przez Miasto Łódź

zaświadczenie  dyrektora 
szkoły, do której uczęszcza 
kandydat lub do której został 
przyjęty

9

2)

miejsce zamieszkania bądź czas podróży 
kandydata znajduje się w odległości 
uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego   kandydata 
niepełnoletniego  o miejscu 
zamieszkania  lub 
oświadczenie kandydata
pełnoletniego  o miejscu 
zamieszkania

9

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3375



3)

rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na 
który prowadzona jest rekrutacja, również 
ubiega się o przyjęcie do placówki 
zapewniającej opiekę i wychowanie uczniom 
w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania

oświadczenie rodzica/opiekuna 
prawnego   kandydata 
niepełnoletniego   lub 
oświadczenie   kandydata 
pełnoletniego o ubieganiu się 
o przyjęcie do placówki 
zapewniającej   opiekę 
i wychowanie   uczniom 
w okresie pobierania nauki 
poza   miejscem   stałego 
zamieszkania przez rodzeństwo 
kandydata

9

§ 2. Kryteriom, o których mowa w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe, branym pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego 
zamieszkania, prowadzonych przez Miasto Łódź, przyznaje się następującą liczbę punktów:

Lp. Kryterium Liczba punktów
1)  w przypadku kandydata niepełnoletniego
a)  wielodzietność rodziny kandydata 10
b)  niepełnosprawność kandydata 10
c)  niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 10
d)  niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 10
e)  niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 10
f)  samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 10
g)  objęcie kandydata pieczą zastępczą 10
2)  w przypadku kandydata pełnoletniego
a)  wielodzietność rodziny kandydata 10
b)  niepełnosprawność kandydata 10
c)  niepełnosprawność dziecka kandydata 10

d)  niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą 
kandydat sprawuje opiekę 10

e)  samotne wychowywanie dziecka przez kandydata 10
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Tomasz KACPRZAK

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3375


		2018-07-05T08:01:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




